四川省科学技术厅等六部门印发《关于推动文化和科技深度融合的实施意见》的通知
来源：省科技厅     发布时间：2021-03-01     选择阅读字号：[ 大 中 小 ]     阅读次数： 132

各市(州)科技局、市委宣传部、网信办、财政局、文化广播电视和旅游局等相关管理部门:
为贯彻落实科技部等《关于促进文化和科技深度融合的指导意见》文件精神，加快推动文化和科技深度融合，现将《关于推动文化和科技深度融合的实施意见》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。
 
附件:关于推动文化和科技深度融合的实施意见
 
 
                 四川省科学技术厅 中共四川省委宣传部 中共四川省委网信办    
             四川省财政厅    四川省文化和旅游厅  四川省广播电视局
          2020年12月21日
相关链接：《关于推动文化和科技深度融合的实施意见》政策解读